
Ermənistan hakimiyyəti iflasa məhkumdur

“Düşmən cəbhədəki məğlubiyyətin əvəzini 
dinc əhalidən çıxmağa çalışır” 

“Lakin separatçı quldurbaşı 
A.Arutunyan sanki bunlar olmamış kimi 
utanmadan Rusiya Prezidenti Vladimir 
Putinə məktub ünvanlayıb. Bir şeyi 
unudurlar ki, onun kimi quldurların 80-
ci illərin sonunda törətdikləri terrorun 
ilk qurbanları sovet-rus əsgərləri və 
milis işçiləri olmuşdur. 1991-ci ildə 
azərbaycanlı jurnalist xanım Salatın 
Əsgərova ilə birgə öldürülən rus zabit 
və əsgərləri bunun bariz nümunəsidir”. 

T. Gəncəliyev qeyd edib ki, 
Ermənistanın işğal edilmiş Azərbaycan 
ərazilərində yaratdığı qondarma 
kriminal xuntanın rəhbəri kimi özünü 
təqdim edən A.Arutunyanın Rusiya 
Prezidentinə məktubu etik normalar-
dan kənardır. Çünki A.Arutunyanın 
məktubunda tarixi, siyasi və hü-
quqi faktlar təhrif olunmuşdur: 
“A.Arutunyanın Qarabağ məliklikləri 
haqqında iddiaları əsassız və saxtadır. 
Ona xatırlatmaq istərdim ki, 1805-ci 
ildə Rusiya ilə Kürəkçay traktatını 
məhz Qarabağ xanı, azərbaycanlı 
İbrahimxəlil xan imzalamışdır. Şuşa-
dan olan məcburi köçkün kimi məni və 
1 milyondan çox azərbaycanlı qaçqın 
və məcburi köçkünü Ermənistanın və 

qondarma rejimin bu ağ yalanları qəti 
şəkildə hiddətləndirir. Ermənistan və 
kriminal xunta 80-ci illərin sonlarında 
Xankəndidə azərbaycanlılara qarşı 
soyqırımları törətdilər. 1992-ci ildə 
Xocalıda qadın və uşaqlar da daxil ol-
maqla 613 nəfər dinc sakini bir gecənin 
içində amansızcasına qətlə yetirdilər 
və Azərbaycan xalqına qarşı soyqırımı 
həyata keçirdilər. Azərbaycanın Dağlıq 
Qarabağ bölgəsi və ətraf işğal olunmuş 
rayonlarında, o cümlədən Azərbaycan 
xalqının mədəni və mənəvi incisi 
olan Şuşa şəhərində bizə qarşı etnik 
təmizləmə, insanlıq əleyhinə cinayət 
əməlləri törədilmişdir. Azərbaycan 
xalqının Qarabağda olan zəngin 
maddi-mədəni irsi dağıdılmış və talan 
edilmişdir. Hətta Şuşadakı tarixi rus 
provoslav kilsəsi erməni vandalizmi və 
talanından kənarda qalmayıb və daha 
sonra dəyişdirilərək erməni kilsəsinə 
çevrilmişdir”.

T.Gəncəliyev deyib ki, Moskva 
artıq Ermənistanın saxta göz yaşla-
rına inanmır. Arutyunyan bilməldiir 
ki, onun kimi separatçı terrorçular 
1991-ci ildə Qarakənddə ermənilər 
tərəfindən vurulmuş vertolyotda Rusiya 

və  Qazaxıstandan olan İqor Plaviski, 
Saylau Serikov, Sergey İvanov, Nikolay 
Jinkin, Mixail Lukaşov, Oleq Koçerev, 
Vladimir Kovalyov kimi yüksək rütbəli 
zabitlər də qətlə yetirilmişdir. Onlara 
qətlə yetirdikləri əksəriyyəti etnik rus 
olan çoxsaylı SSRİ daxili qoşunlarının 
zabit və əsgərlərini xatırladaq?!”

“Azərbaycanlılarla bərabər, Qa-
rabağda bu gün bir nəfər rus, slav-
yan mənşəli adam qalmayıb, etnik 
təmizləməyə məruz qalıblar. Bu gün 
Qarabağda yaşayan erməni əhalisi 
Ermənistanın və A.Arutunyan kimi kri-
minal quldurların zülmü altında yaşayır. 
Xankəndidən seçilmiş deputat kimi 
Qarabağdan olan ermənilərin mənə 
ünvanladıqları iztirablı müraciətləri 
bunu açıq şəkildə göstərir. Bu 
müraciətlə A.Arutunyan qatı sorosçu 
Nikol Paşinyan kimi hər vəchlə Rusi-
yanı münaqişəyə cəlb etmək istəyir. 
Ermənistan ərazisindən Azərbaycanın 
cəbhə zonasından çox uzaqda yerləşən 
Gəncə, Xızı, Siyəzən, Mingəçevir 
şəhərlərinin ballistik raketlərlə vurulma-
sı da bu məqsədə xidmət edir. Lakin 
Rusiya haqlı olaraq Sorosun marioneti 
olan Paşinyanın bu kimi hiylələrinə 
uymadı. Bizim Dağlıq Qarabağda ya-
şayan erməni əhalisi ilə heç bir prob-
lemimiz yoxdur. Biz 27 sentyabrdan 
əvvəl də dəfələrlə Dağlıq Qarabağın 
erməni icmasına sülh və birgə yaşa-
yış üçün dialoq təklif etmişdik. Lakin 
Ermənistan və qondarma qurum bunu 
qəbul etmədi, hətta Dağlıq Qarabağın 
azərbaycanlı icmasının mövcudluğunu 
belə inkar etmişdir. Dialoq təklifimiz 
bu gün – Azərbaycanın öz ərazilərini 

işğaldan azad etdiyi zamanda da 
qüvvədədir. Azərbaycan Respublika-
sının Prezidenti cənab İlham Əliyevin 
dəfələrlə vurğuladığı kimi, Dağlıq 
Qarabağın erməni mənşəli icması 
Azərbaycanın tərkibində azərbaycanlı 
icması ilə birgə yaşayacaq və ölkənin 
iqtisadi imkanlarından bəhrələnəcəklər. 
Ermənistan və A.Arutunyan kimi qul-
durlar sülh istəyirlərsə onda işğalçı qo-
şunlar beynəlxalq hüquqlar təsbitlənmiş 
Azərbaycan ərazilərindən çıxarılmalıdır. 

Hazırladı: 
Anar TURAN, “Xalq qəzeti”

Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ bölgəsində şiddətli 
müharibə davam edir. İsrailin populyar “YNET”  saytında 
dərc edilmiş “Gəncənin yəhudi icması Ermənistan 
tərəfindən bombardmana məruz qalıb və müharibəyə 
 qoşulub” sərlövhəli məqalə bu mövzuya həsr edilib.

Qeyd etmək lazımdır ki, 
“YNET” dünyada ən yaxşı 1500 
saytın və İsraildə ən yaxşı 10 
saytın sırasına daxildir. “Google 
Trends” axtarış sisteminin rəyinə 
görə “YNET” İsrailin ən popul-
yar internet portalıdır.

Məqalənin müəllifi İta-
mar Eyhner qeyd edir ki, 
Azərbaycanın Gəncə şəhərindəki 
yəhudi icması Ermənistan ordusu 

tərəfindən ballistik raketlərlə 
güclü hücumlar nəticəsində ciddi 
ziyan çəkib.

Ermənistan tərəfindən bu-
raxılmış raket icma üzvlərindən 
birinin evindən təqribən 300 metr 
məsafədə düşüb, xoşbəxtlikdən 
zərərçəkən olmayıb. Habadanın 
yerli emissarı ravvin Şneor Seqal 
deyir: “Təəssüf ki, bombardman 
nəticəsində Gəncədəki yəhudi 

ailələrinin çoxunun evləri 
zədələnib. Böyük möcüzədir ki, 
xəsarət alan olmayıb”.

Son günlərdə təcavüzkar 
Ermənistandan Gəncəyə çoxlu 
bomba atılıb. Ermənistan ordusu-
nun raket hücumları nəticəsində 
20-dən çox dinc sakin həlak 
olub, 130-dan çox adam, o 
cümlədən uşaqlar yaralanıb. Bu 
şəhərdə Azərbaycanın yəhudi 
diasporunun təqribən 800-1000 
nümayəndəsi yaşayır.

Ş.Seqal deyir: “Mən Şab-
batdan dərhal sonra Gəncəyə 
gəldim, icma üzvləri ilə söhbətlər 

apardım. Raket hücumun-
dan zərər çəkmiş rayonlara 
baxdıq. Dəhşətli mənzərə 
idi – Ermənistanın hücumu 
nəticəsində onlarca ev dağıdılıb”.

Məqalədə qeyd edilir ki, 
Gəncə şəhəri Xankəndidən 
təqribən 100 kilometr şimalda 
yerləşir.

“Azərbaycan müsəlman 
ölkəsidir, lakin siz burada 
özünüzü tam rahat hiss edirsi-
niz”, - deyən Seqal vurğulayır 
ki, yəhudi icmasının üzvləri 
də Ermənistan tərəfindən atəşə 
məruz qalmalarına baxmayaraq, 
döyüş əzmindədirlər.

Torpaqlarımız işğaldan azad edildikcə 
düşmənin mənəvi soyqırımına da son qoyulur

– Şanlı Ordumuz torpaqlarımızı 
bir-bir işğaldan azad etdikcə, təcavüzkar 
Ermənistanın bu yerlərdə necə vandalizm 
törətməsinin öz gözlərimizlə bir daha şahidi 
oluruq. Bu illər ərzində torpaqlarımızda 
yaşayış evləri, məktəblər, uşaq bağçaları, 
mülki infrastruktur barbarcasına darmadağın 
edilib. Şəhərlərimizin ruhu məhv edilib. Bu 
mənzərə bizi çox sarsıdıb. Əvvəlki abad, 
cah-cəlallı yaşayış məntəqələrimizdən əsər-
əlamət qalmayıb. Bununla yanaşı, tarixi-dini 
abidələrimiz də yer üzündən silinmişdir. 
İşğalçı Ermənistanın apardığı vandallıq 
siyasətinin bir göstəricisi də əzəli torpaq-
larımızda toponimlərimizə qarşı törədilən 
soyqırımıdır.

Xatırladım ki, hələ keçmiş SSRİ 
dövründə indiki Ermənistan ərazisində tarixi 
yer adlarımızın çox hissəsi dəyişdirilmişdi. 
Bu çirkin əməllərlə bizim o qədim tor-
paqlarda əzəli varlığımızın təsdiqi olan 
yer adlarının izlərini yox etmişlər. 1988-ci 
ildə azərbaycanlıların doğma torpaq-
larından son deportasiyasından sonra 
bütün toponimlərimiz dəyişdirilərək 
erməniləşdirildi. Görünən odur ki, Dağlıq 
Qarabağda da eyni siyasət davam etdirilib. 

Münaqişə uzun illərdir dondurulmuş 
hesab olunsa da, bütün dünya Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünü tanısa da, Dağlıq Qara-
bağın qondarma xunta rejimi beynəlxalq 
hüquqa zidd olaraq yaşayış məntəqələrimizin 
adlarını dəyişdirib, qədim məskənlərimizə 
uydurma, eybəcər adlar veriblər. Onlarda 

bu cəsarət hardandır, bu haqqı onlara kim 
verib?! Acınacaqlısı isə odur ki, danışıqların 
davam etdirildiyi vaxtda ATƏT-in Minsk 
qrupunun həmsədrləri bu özbaşınalıqlara göz 
yumublar və lazımi etirazlarını bildirməyərək 
müvafiq tədbirlər görməyiblər. 

Belə həssas məsələdə ikili standartlara 
əsaslanıb bu faktları görməzliyə vurmaq 
müəyyən mənada Ermənistanın hərbi-siyasi 
rəhbərliyinin işğalçı siyasətini 30 ilədək bir 
müddətdə açıq-gizli dəstəkləmək olmuş-
dur. İşğalçı Ermənistan bilsin ki, tarixi 
dəyişdirmək onların düşündüyü qədər də 
asan və bağışlanan deyil. Bizim əsrlər boyu 
yaşadığımız bu torpaqlarda əcdadlarımızın 
bizə miras qoyduğu tarixi-mədəni irsimiz 
həmişə hər bir azərbaycanlının ürəyində 
və yaddaşında yaşamaqdadır. Bu gün yeni 
nəslin Qarabağ torpaqlarının azad olunma-
sı uğrunda aparılan döyüşlərdə göstərdiyi 
şücaət bunun bariz nümunəsidir.

Əgər işğalçı Ermənistan, həqiqətən, 
sülh tərəfdarı idisə və işğal etdikləri 
torpaqları geri qaytaracaqdılarsa, nə üçün 
toponimlərimizi erməniləşdiriblər? Nə 
üçün tarixi abidələrimizi, məscidlərimizi 
məhv ediblər? Görünən odur ki, onlar heç 
vaxt torpaqlarımızı xoşluqla geri qay-
tarmaq fikrində olmayıblar. Nəhayət, bu 
gün Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə Azərbaycan Ordusu işğal 
altında olan torpaqlarımızı azad edir və ölkə 
Prezidenti düşməndən geri alınan yaşayış 
məntəqələrinin tarixi adlarını da özünə 

qaytarır. Cənab Prezidentin tarixi qərarları 
ilə Madagizin adının dəyişdirilərək Suqovu-
şan, Xocavəndin Vəng kəndinin isə yenidən 
Çinarlı adlandırılması bunu təsdiqləyir. 

Ölkə başçısının bu qərarlarını xalqı-
mız böyük sevinclə qarşılayır. Əminik ki, 
tezliklə Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə 
müzəffər ordumuz bütün dədə-baba torpaq-
larımızı tezliklə işğaldan tamamilə azad 
edəcək. Bununla da milli varlığımıza qənim 
kəsilmiş erməni vandallarının xalqımıza 
qarşı mənəvi soyqırımına son qoyulacaq, 
tarixi toponimlərimiz də bərpa ediləcək!

Hazırladı: 
R.TAHİR, “Xalq qəzeti”

– Artıq torpaqlarımızın işğaldan 
azad edilməsi uğrunda döyüşlərin 26-
cı günüdür. Şanlı Azərbaycan ordusu 
qısa müddətdə 120-dən çox kəndi, 
Murovdağ zirvəsini, Cəbrayıl, Füzuli 
və Zəngilan şəhərlərini işğaldan azad 

edib. Müdafiə Nazirliyinin azad olunan 
ərazilərimizdən yaydığı videolar isə 
insanı dəhşətə gətirir. 

Videolardan görünür ki, qəddar 
düşmən işğal etdiyi torpaqlarımız-
da təkcə tarixi abidələri, təbii milli 
sərvətlərimizi deyil, müqəddəs mənəvi 
dəyərlərimizi – qəbiristanlıqlarımızı, 
məscidlərimizi də darmadağın edib. 
30 il müddətində Azərbaycan xalqının 
tarixi torpaqlarından azərbaycanlıların 
izlərini silməyə var gücü ilə çalışan 
düşmənin qəbiristanlıq qatili olma-
larının bütün dünyaya çatdırılması 
məqamıdır.

Ermənilər tarixi, dini abidələri məhv 
etməklə uğur qazanmadılar, əksinə, 
nifrət sahibi oldular. Bu gün biz nifrət 
edirik, sabah onu tarixə çevirib, bütün 
dünyaya bəyan edəcəyik. Onda 
erməni xislətinin mahiyyəti açılacaq, 

onların faşist təfəkkürü 
ortaya qoyulacaq: görün, 
bu insanlar nə qədər vəhşi, 
qəddar və amansızdırlar. 
Onlar tək cavanları, qocaları, 
uşaqları öldürmürlər, hətta 
dünyadan köçmüş insanla-
rın qəbirlərinə, Allahın evi 
olan məscidlərə qarşı faşist 

düşüncə ilə yanaşırlar.
Göründüyü kimi, xəstə dünyagö-

rüşlü, insanlığa zidd ideologiya daşı-
yıcıları olan ermənilər Azərbaycanın 
haqq mübarizəsi qarşısında geri 
çəkilir. Qəddar düşmən tezliklə tam 
məğlub olacaq. Tarixi naqisliklərin, 
millətçilik bəlasının tör-töküntüləri 
Azərbaycan torpaqlarından süpürü-
lüb atılacaq. Amma işğalçıların bizim 
torpaqlarımızda qoyduqları müdhiş 
“izlər” bundan sonrakı tarixdə çağdaş 
erməni vandalizminə şahidlik edəcək, 
bu əməlləri törədənləri lənətə tuş 
edəcək. 

Bu gün o vəhşilikləri əks etdirən 
vandallıq mənzərələri göz qabağın-
dadır. Sabah isə qalib Azərbaycan 
məğlub tərəfi ittiham edərkən qəddar 
erməni hərbçilərinin, siyasətçilərinin, 
barbar millətin nələr törətdiklərini dün-

yaya göstərəcək, bəşəriyyətə onların 
əsl simasını tanıdacağıq. 

Milli Məclisin deputatı, professor 
Anar İsgəndərli acı təəssüratını belə 
yekunlaşdırdı: “Zaman göstərdi ki, 
biz öz abırımıza büküldükcə, tarixi 
həqiqətləri dünyaya bəyan etmədikcə 
uduzmuşuq. Azərbaycan öz tarixi 
torpaqlarına tam sahib olandan, ərazi 
bütövlüyünü bərpa edəndən sonra 
ermənilərin 30 il ərzində torpaqları-
mızda törətdikləri vəhşilikləri bütün 
dünyaya göstərəcək. Biz dünyanın 
humanizm ideyaları ilə paklaşıb-
nəcibləşdiyi bir dövrdə insanlıq sima-
sını itirmiş, ölülərdən də qisas almaq 
düşüncəsi ilə yaşayan ermənilərin 
dağıdıcı vəhşiliklərini tarixə, kitablara, 
sənədli filmlərə köçürəcəyik. Bu ona 
görə zəruridir ki, insan adını alçaldan 
vandalizm birdəfəlik tarixə gömülsün”.

Hazırladı:  
T. AYDINOĞLU, “Xalq qəzeti”
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Şəhərin sayılıb-seçilən ziyalısının 
bu cür mövqe nümayiş etdirməsi, öz 
vətəndaşlıq borcunu ləyaqətlə həyata 
keçirməsi öz əks-sədasını vermişdir. 
Artıq Ukrayna Bila Tserkva Milli Aq-
rar Universiteti, Poltava Dövlət Aqrar 
Universiteti, Lvov Milli Aqrar Universiteti, 
Mərkəzi Milli Texniki Universiteti, Milli 
Aqrar Elmlər Akademiyasının Əkinçilik 
İnstitutu, “Kiyev Mohyla Akademi” Milli 
Universiteti, “Ukrayna Ərzaq Vadisi”  
İctimai Birliyi, “Dobro-Kraft”  Fermer 
Müəssisəsi, Yavoriv Milli Təbiət Parkı-
nın əməkdaşları baş vermiş hadisələri 
ürəkağrısı ilə qarşıladıqlarını, dinc 
insanların öldürülməsinin bəşəriyyət 
üçün böyük cinayət olduğunu və bunun 
dünya ictimaiyyəti tərəfindən qınanıl-
masını, xalqımızla həmrəy olduqlarını, 
ölkəmizin suverenliyini və ərazi bütövlü-
yün, dəstəklədiklərini bildiriblər.

Azərbaycan Dövlət Aqrar Uni-
versitetinin (ADAU) sıx əməkdaşlıq 
etdiyi, Avropanın aparıcı ali təhsil 
müəssisələrindən biri olan Polşanın 
Varşava Təbiət Elmləri Universiteti-
nin rektoru, professor Michal Zasada 
təhsil müəssisəsinin kollektivi adından 
ADAU-nun rektoru İbrahim Cəfərova 
məktub ünvanlayaraq baş verən hadisələrlə 
bağlı narahatlığını, Gəncə şəhərinin yaşayış 
massivlərinin, mülki obyektlərin Ermənistan 
tərəfindən raket atəşinə tutulmasını 
pislədiyini, xalqımıza rəğbətini, həmrəyliyini, 
zəruri dəstək göstərməyə hazır olduğunu 
yazmışdır.

Eyni zamanda Türkiyə, ABŞ, Almaniya, 
Bolqarıstan, Sloveniya, Macarıstan, Fransa, 
İspaniya, İtaliya, Avstriya, Portuqaliya, İsveç, 

Rumıniya, Gürcüstan, Ukrayna, Pakistan, Çin 
Xalq Respublikası, MDB ölkələrinin aparıcı 
ail aqrar təhsil müəssisələri, Qara Dəniz 
Hövzəsi Ölkələrinin Universitetləri Şəbəkəsi 
və digər ölkələrin ali təhsil müəssisələrinin 
rəhbərləri, ADAU-nun Fəxri doktorları, ta-
nınmış alimləri rektorun müvafiq məktubları 
vasitəsilə məlumatlandırılıb.

Hamlet QASIMOV, 
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

Çağdaş erməni vandalizmi  
onu törədənləri lənətə tuş edəcək

Milli Məclisin İctimai birliklər və dini qurumlar 
komitəsinin üzvü, tarixçi professor Anar İsgəndərli iş-
ğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə üzləşdiyimiz erməni 
barbarlığı mənzərələrinə münasibətini belə ifadə etdi:

Milli Məclisin deputatı Fatma Yıldırım Ermənistanın Azərbaycana 
təcavüzünü – Qərbi Azərbaycandan soydaşlarımızın deportasiya 
edilməsinin, beynəlxalq hüquqla tanınan ərazilərimizin 20 faizinin 
 işğal olunmasının dağıdıcı, antibəşəri nəticələrindən daha biri olan 
 milli yer adlarımızın heç bir əsas olmadan erməniləşdirilməsinə kəskin 
münasibətini belə ifadə etmişdir:

Azərbaycan Ordusu cəbhədə ardıcıl uğurlar qazandıqca, 
düşmən qüvvələrini məhv etdikcə onlar daha da aqressivləşir 
və məğlubiyyətlərinin əvəzini dinc şəhərləri raket atəşinə 

məruz qoymaqla çıxmaq istəyirlər. Gəncəyə olan son hücum-
larda uşaqların, yaşlı insanların həlak olması göstərdi ki, olduq-
ca ləyaqətsiz düşmənlə üz-üzəyik. Bu fikirləri Dağlıq Qarabağ 
bölgəsinin Azərbaycanlı İcmasının rəhbəri , Milli Məclisin deputatı 
Tural Gəncəliyev bildirib. 

Rektorlar Gəncə terrorunu pisləyir, 
xalqımızla həmrəy olduqlarını bildirirlər 

Oktyabrın 4-dən, Gəncə şəhərinə 
Ermənistan ərazisindən ilk raket zərbəsindən 
sonra, Azərbaycan Dövlət Aqrar Univer-
sitetinin rektoru, AMEA-nın müxbir üzvü, 
professor İbrahim Cəfərov keçmiş ittifaq 
respublikalarındakı aqrar ali məktəblərin 
rektorlarına, bir sıra xarici ölkələrdəki 
həmkarlarına məktublar yazır, zəng edir, fo-
tolar, videolar göndərir. Professor ölkəmizin 
ikinci böyük şəhəri olan və cəbhə xəttindən 
çox uzaqda yerləşən Gəncə şəhərinə dəhşətli 
raket atəşləri nəticəsində mülki insanların 
həlak olması, evlərin, obyektlərin dağıdıl-
ması, o cümlədən ADAU-nun Aqrotexno-
logiya fakültəsinin tədris binasına zərər 
dəyməsi barədə müxtəlif ölkələrin ali təhsil 
müəssisələrinin rəhbərlərini, əməkdaşlarını 
müntəzəm məlumatlandırır.

“YNET” portalı: 
Gəncənin yəhudi icması Ermənistan 
tərəfindən bombardmana məruz qalıb
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